SECRETARIA ESPECIAL DE CULTURA

12ª RELAÇÃO DE APROVADOS NO CACI – 2025

 A Comissão de Seleção do CACI – Cadastro Artístico Cultural do Ipojuca, no uso de suas atribuições legais,

torna público a RELAÇÃO DE APROVADOS NO CACI, DE ACORDO COM O DECRETO N.º

1.077/23:

NOME  CPF/CNPJ (5

ULTIMOS DÍGITOS)
DATA DE

INSCRIÇÃO

ABINEIDE MATIAS DE SANTANA  444-17  13/03/2024

ADNE DA SILVA QUEIROZ  274-65  13/03/2024

ADRIANO VALERIO DA SILVA (TARDELLI

SUCESSO)

504-47 09/01/2025

ALBÉRICA FERREIRA ALBUQUERQUE  164-54  07/02/2024

ALEX ALEXANDRE DE OLIVEIRA  944-94  22/03/2024

ALFAIAS DA PRAIA  494-74  06/12/2023

ALINE ANDRÈA DA SILVA  114-42  08/03/2024

ALINE SANTOS DE OLIVEIRA  624-73  13/03/2024

AMANDA MARIA DO NASCIMENTO  584-06  22/01/2024

AMANDIO JOSÉ DA SILVA VASCONCELOS (ZÉ

AMANDIO)

844-85 20/01/2025

AMARO GREGÓRIO DE OLIVEIRA FILHO  884-10  07/12/2023

AMARO MAGNO OLIVEIRA DA SILVA  034-63  14/05/2024

AMILTON SANTOS  001-06  08/03/2024

AMISTANDAISE FERREIRA SILVA  934-16  03/03/2024

ANA CRISTINA DA SILVA LIRA  854-28  03/01/2024

ANDERSON EMMANUEL BATISTA DA SILVA  43438  03/07/2024

ANDERSON JOSE DA SILVA SANTOS  714-96  30/11/2023

ANDRE DANTAS SILVA  008-60  08/03/2024

ANNE KAROLINE DA SILVA SANTOS  634-25  11/12/2023

ANNE CLAUDIA MOREIRA DA SILVA  001-53  07/03/2024

ANTONIO CARLOS BORGES  887-07  21/03/2024

ANTÔNIO FRANCISCO DO NASCIMENTO NETO  684-90  17/10/2024

ANTÔNIO LUIZ CARRILHO DE SOUZA LEÃO  304-78  19/02/2024

ANTÔNIO NASCIMENTO DA SILVA  574-68  26/12/2023

ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS E EXPOSITORES DA

FEIRA DE OPORTUINIDADES

001/20  08/03/2024

SECRETARIA ESPECIAL DE CULTURA

ASSOCIAÇÃO DOS JANGADEIROS DO PONTAL

DE MARACAIPE

0001-42  27/03/2024

ASSOCIAÇÃO DOS JANGADEIROS DE PORTO

DE GALINHAS

001-42  22/03/2024

ASSOCIAÇÃO RECREATIVA SOCIOCULTURAL

INFANTIL O SAPEQUINHA

001-70  22/03/2024

ASSOCIAÇÃO SÓ GUERREIROS  001-53  23/11/2023

BALADEIROS  744-06  22/03/2024

BANDA ENTRE AMIGOS  404-14  12/03/2024

BANDA BALANÇO MUSICAL  924-77  13/03/2024

BANDA FENOMENAIS   444-17  11/03/2024

BATALHA DE PORTO  334-98  11/03/2024

BEATRIZ DE ARAUJO LEITE  154-39  06/09/2024

BEATRIZ LARISSA DA SILVA  054-66  13/03/2024

CAIRÓN WAYNE VIEIRA COSTA  714-96  28/02/2024

CARLA SOLEDAD PINOLA  465-74  08/03/2024

CARLOS ALBERTO MEDEIROS NETO  534-90  13/03/2024

CARLOS ALBERTO PIMENTEL  644-49  09/01/2024

CAVALGADA PRAEIRA DE PORTO DE

GALINHAS

264-28  22/04/2024

CAVALGADA REVOADA DOS AMIGOS  664-45  14/05/2024

CAVALGADA SOLIDÁRIA  564-86  08/03/2024

CINTHIA MARIA VASCONCELOS NASCIMENTO  965-39  22/02/2024

CLAUDIONE MARIA DA SILVA  314-04  30/11/2023

CLEYCE CAMPOS  264-81  22/03/2024

CLEYSON HÉRICLES CAMPOS DOS SANTOS  314-85  22/03/2024

CLEYTON CHARLES DA SILVA SANTOS  284-71  23/11/2023

COCO CAETÉ   054-66  13/03/2024

COLETIVO MANGUE MULHER –

MARISQUEIRAS DE MARACAIPE

154-32

 21/10/2024

COLONIA DE PESCADORES Z-12 PORTO DE

GALINHAS

0001-81  27/03/2024

COOPERATIVA DOS JANGADEIROS PROJETO

CORAL VIVO DE MARACAÍPE

0001-02  16/09/2024

COOPERBUGGY IPOJUCA – COOPERATIVA DE

TRANSPORTES TURÍSTICOS DE IPOJUCA

0001-77  22/03/2024

SECRETARIA ESPECIAL DE CULTURA

CREMOSINHO DOS TECLADOS  504-35  12/03/2024

DAMIANA ALINE DA SILVA (DAMY SILVA) 384-10 16/01/2025

DANIELA FERRO RICO  153-83  07/02/2024

DALMACIO MATIAS DOS SANTOS  124-53  08/03/2024

DAN SANTOS  964-62  13/03/2024

DEIBSON PIMENTEL DA SILVA  194-92  05/12/2023

DEIVYD ALEX LINS  204-80  09/01/2024

DD BALADEIRO   714-85  08/11/2024

DIANA HONORATO GOMES  134-22  05/12/2023

DINARTH FIRMINO LEÃO  554-22  12/01/2024

DJANITA MARIA DE DEUS  104-25  27/05/2024

DJ EDUARDO  874-37  12/03/2024

DJ TONY FOFO  234-15  12/03/2024

ED LOVE  544-37  21/02/2024

EDNALDO JOSE DA SILVA  134-33  13/03/2024

EDSON PEDRO DA SILVA  404-99  11/03/2024

EDUARDO CARDOSO DA SILVA  29493  01/07/2024

EDVY MAURO FERREIRA DE SOUZA  344-74  27/03/2024

ELEIDE MARIA DA SILVA  184-44  13/03/2024

ELEUSA CRISTIANE DA SILVA IGNÁCIO  064-15  17/09/2024

ELIELSON FRANCISCO DOS S. DIAS  514-37  22/03/2024

ELTON FLORIANO DA SILVA  404-01  13/03/2024

EMERSON DA SILVA DANTAS  024-09  16/05/2024

EMERSON LUAN ALEXANDRE DOS SANTOS  034-81  28/05/2024

EQUIPE BOM NA GAIA - CAVALGADA  244-83  22/03/2024

ERALDO BARBOSA DA SILVA  504-35  27/11/2023

ERICINA DE SOUZA LEÃO  534-71  19/02/2024

ERVIVALDO VIEIRA DA SILVA  654-86  05/06/2024

ESCOLA CULTURAL NOSSA CAPOEIRA  124-03  26/12/2023

EWELLE MARIA JORGE  924-77  27/11/2023

FABIO GOMES AUAD  478-74  08/03/2024

FELIPE JOSE DOS SANTOS  124-65  28/05/2024

FLANÇALHE HEMILIS DOS SANTOS  364-52  08/03/2024

FLAVIO PAULINO DA SILVA  574-90  08/03/2024

FRANCISCO DE ASSIS COUTINHO NETO  354-44  13/03/2024

SECRETARIA ESPECIAL DE CULTURA

FRANCISCO EPAMINONDAS DAMASCENA

LIMA

001-42  11/03/2024

FRANÇOIS CAMELO BARATA  364-72  06/02/2024

FRANK CORDEIRO DA SILVA  257-21  23/11/2023

FRANKLIN BARBOSA DIAS  414-64  13/03/2024

GABRIEL ADOLFO DE OLIVEIRA DA SILVA  584-36  20/02/2024

GABRIEL CALDAS SOARES DA SILVA  724-84  08/03/2024

GAMBOA SOM E ILUMINAÇÃO  001-17  11/03/2024

GENESIS LEVI DA SILVA LIMA  314-62  22/03/2024

GENILSON ALVES DA SILVA  154-80  15/05/2024

GEORGE AUGUSTO MONTEIRO LIMA

(FORROZÃO MIX)

094-24  27/05/2024

GERALDO ANSELMO DE LIMA JUNIOR  064-13  19/02/2024

GRUPO CULTURAL ARAPURÂ  674-22  09/05/2024

GRUPO FOLCLÓRICO E QUADRILHA JUNINA

QUENTÃO

654-40  18/10/2024

GUEL DO CAVACO  994-13  13/03/2024

GUILHERME COSTA SOUZA  334-98  11/03/2024

GUSTAVO FELIPE NUNES DA ROCHA  074-22  13/03/2024

GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS (GUGU

HENRY)

024-09  26/04/2024

GUSTAVO ROBERTO DA SILVA  314-14  22/03/2024

HANNAH STERPHANIE LOPES DE SOUZA  304-13  29/12/2023

HIGOR VICTOR DA SILVA SOARES PINTO  684-99  05/12/2023

IDALINA ROSIMARY ALVES CRUZ  568-21  07/03/2024

IRYS LETICIA DE OLIVEIRA  864-88  22/03/2024

ITALO GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA  864-28  11/03/2024

ITALO MARINHO ASSIS COSTA  634-94  26/08/2024

IVANILDO DE SOUZA BEZERRA  934-68  26/12/2023

IVANILDO MARIANO GUILHERME  934-49  04/10/2024

JAILSON MELO ARAUJO  384-87  05/12/2023

JANICLEA MARIA ARAUJO  474-06  12/03/2023

JEAN CARLOS MARQUES DE LIMA  334-07  20/11/2023

JEFFERSON RAFAEL DO NASCIMENTO  364-54  19/01/2024

JEH RAFA  574-04  11/03/2024

JOANA DÁRC SÉRGIO  524-40  28/11/2023

JOÃO BOSCO DA SILVA JUNIOR  094-10  08/03/2024

SECRETARIA ESPECIAL DE CULTURA

JOÃO CÂNDIDO DA SILVA  834-08  23/11/2023

JOARLISSON SEVERINO DA SILVA  874-63  14/05/2024

JOÁS BERTO CAVALHEIRO (JÓ CANTOR) 464-07 16/01/2025

JOSENLIAS NUNES DOS SANTOS JUNIOR  784-12  22/03/2024

JOSÉ AMARO FERREIRA  624-53  11/03/2023

JOSÉ ANDERSON CUNHA DA SILVA  634-03  22/11/2023

JOSE ANTONIO DA S. JUNIOR  734-19  15/03/2024

JOSÉ CARLOS DA SILVA  524-00  21/12/2023

JOSE LUCIANO DA SILVA  464-07  12/06/2024

JOSE NILO BEZERRA DE ARAUJO JUNIOR  964-34  27/11/2023

JOSE ROGÉRIO DA CUNHA  214-73  22/03/2024

JOSE VICTOR CUNHA DA SILVA  554-70  11/07/2024

JOSENICE LUISA DA SILVA  104-00  12/03/2024

JOSE PHILIPE BEZERRA DE MELO  474-70  08/03/2024

JOSÉ WELLYSON DA SILVA ÂNGELO  394-33  25/01/2024

JOSICLEIDE MARIA DE SANTANA DOS SANTOS  714-12  07/02/2024

JOSILENE MARIA DO NASCIMENTO DE

MESQUITA

904-44  05/12/2023

JOSIMAR FRANCISCA ALVES  178-30  12/03/2024

JOSUEL BATISTA DA SILVA  234-32  23/01/2024

JULIANA LAPOLLI  669-66  11/03/2024

JUNIOR MARANHÃO  001-79  13/03/2024

LAUDICEIA MARIA DA SILVA  494-70  08/03/2024

LAURA BEATRIZ SANTOS OLIVEIRA SILVA  594-05  03/03/2024

LAURA MARIA DE ALMEIDA  924-27  08/03/2024

LUAN MAISON BARBOSA PEREIRA  694-25  11/09/2024

LUANA FRANÇA SANTOS  008-61  05/12/2023

LUCIA MARIA DE SOUZA SANTANA  404-14  21/10/2024

LUCIANO BRUNO HONORATO DA SILVA  504-81  20/02/2024

LUCIO MÁRIO EDUARDO DOS SANTOS  714-78  16/02/2024

LUCRÉCIO MANOEL DOS SANTOS  534-41  18/01/2024

LUIZ DE FRANÇA DA SILVA FILHO  414-00  31/01/2024

LUMAR ALVES DE OLIVEIRA  434-07  27/12/2023

MACELLY EMANUELLE G. DA SILVA  654-40  18/03/2024

MANOEL LAURENTINO DA SILVA  734-68  01/02/2024

SECRETARIA ESPECIAL DE CULTURA

MANOELLA DIAS BORSTELMANN  714-04

 22/03/2024

MARACATU OKUN JAMBÁ  074-22  22/03/2024

MARCELO JOSE DUARTE  244-20  19/03/2024

MARCOS ANTONIO MEDEIROS DA SILVA  376-91  11/03/2024

MARCOS ANTONIO RIBEIRO DE OLIVEIRA  544-22  13/03/2024

MARCOS BATISTA DOS SANTOS  144-59  23/11/2023

MARCOS JOSÉ DA SILVA  014-80  22/12/2023

MARIA MARTA DA SILVA  984-68  15/05/2024

MARIA REBECA AZEVEDO OLIVEIRA  804-21  05/12/2023

MARIELA LUCIANA NAPOLITANO  475-34  28/11/2023

MARILENE ROSÁLIA OTACIANO  114-71  20/03/2023

MARÍLIA MONTEIRO FAUSTINO  674-22  23/11/2023

MARLÚ DA SILVA  954-03  27/03/2024

MATEUS GABRIEL CORDEIRO DA SILVA  784-21  05/06/2024

MATHEUS DOUGLAS CARDOSO DE LIMA  044-59  27/11/2023

MATHEUS JOSÉ DE ASSIS  774-05  28/12/2023

MINISTÉRIO ATOS  624-73  13/03/2024

MIRELE ROSÁLIA OTACIANO  274-05  14/12/2023

MISAEL CÍCERO DO NASCIMENTO (BOCA 09) 604-63 16/01/2025

MULLER DA SILVA RAMOS  064-54  03/03/2024

NATANAEL ANDRÉ DA SILVA  124-03  26/12/2023

NATHAN MOZART SALLES MACHADO  894-88  08/03/2024

NILMA NUNES BATISTA DA SILVA  004-04  21/10/2024

NIVIA TAMIRES DE SOUZA CRUZ  344-90  18/01/2024

NOBERTO JOSÉ DOS SANTOS  544-49  15/10/2024

NOÊMIA MONALISA RIBEIRO DA SILVA  424-04  14/03/2024

NOSTRA RUA REAL HIP HOP  001-17  05/12/2023

ORQUESTRA FREVO DO LITORAL  001-30  25/01/2024

OSMAR JOSÉ PIMENTEL  944-87  09/01/2024

OSIEL FRANCISCO DIAS  804-00  27/03/2024

PAULO VICTOR PINHEIRO DE SOUZA  504-43  07/10/2024

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA  184-78  21/06/2024

POLYANNA CRISTINE DAMASCENA LIMA  904-12  21/10/2024

PRISCILA PIMENTEL DA SILVA  634-78  21/10/2024

SECRETARIA ESPECIAL DE CULTURA

RAFAEL RAMOS PEREIRA  164-96  12/01/2024

RAQUEL LEAL MARCHIORI CAVALCANTI  837-74  08/03/2024

RAMOS DE OLIVEIRA SOARES  394-22  22/03/2024

REGENILDO QUERINO DA SILVA  034-04  20/11/2023

RENAN DA SILVA (RENAN SHOW) 994-00 16/01/2025

RENATA FERREIRA GOMES  384-13  28/11/2024

RHUAN VINICIUS DE ARAÚJO SILVA  394-22  11/03/2024

RICHARDSON MENDONÇA DA SILVA  344-58  21/10/2024

RIVANILDO RUFINO DA SILVA  318-77  05/12/2023

ROBERVAL PINTO DIAS JUNIOR  404-14  12/03/2024

ROSINALDO PEREIRA DA SILVA  694-00  09/01/2024

RUI RICARDO ALMEIDA V. CABRAL  484-20  20/03/2024

SAFIRA MARIA DOS SANTOS  264-07  19/01/2024

SANDRA LUCIA DA SILVA MORAES  444-72  28/02/2024

SERGIO THIAGO DIAS DE OLIVEIRA  594-92  21/10/2024

SEVERINO PAULO DA SILVA  184-68  12/03/2024

SOLANGE MARIA DO NASCIMENTO

ASCENDINO

394-05  12/03/2024

SONIA MARIA DA SILVA  404-25  12/03/2024

SHEYLLA TARGINO DE OLIVEIRA  064-02  11/03/2024

SUELLEN A FENOMENAL  554-30  05/03/2024

SUBI -SISTEMA ÚNICO DE BUGGYS DO

IPOJUCA

001-91  22/03/2024

TANIA MARIA LIMA COSTA DE OLIVEIRA  144-80  28/05/2024

TARCIANO DA SILVA ALBUQUERQUE  344-38  17/09/2024

TEO DA FARRA  304-14  13/03/2024

THIAGO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE  744-74  08/03/2024

TRIO PÉ DE SERRA CORAÇÃO NORDESTINO  224-53  01/03/2024

TRIO PÉ DE SERRA VALORES DA TERRA  124-53  01/03/2024

TRIO PÉ-DE-SERRA MISTURA DO FORRÓ  934-68  26/12/2023

VANDECLECIO FERREIRA DA SILVA  494-00  13/03/2024

VANESSA DA SILVA MAGNO  22473  22/03/2024

VILLA FORALL  887-67  22/03/2024

WANDERSON FABIAN AMARO DA SILVA  244-30  16/01/2024

WANIA MARIA VALLE SANTOS  894-68  27/03/2024

WALTER DE OLIVEIRA  694-49  22/03/2024

SECRETARIA ESPECIAL DE CULTURA

WELLITON JOSE DA SILVA  294-87  07/12/2023

WENDER DE SOUZA  794-96  13/03/2024

WESLEY BARRETO COSTA  114-44  18/06/2024

WEVERSON LENILDO DA SILVA  584-32  26/01/2024

WILLIAN DE AQUINO  264-02  04/01/2024

WILLIAM MENDES DA SILVA (WILL MARRA) 448-47 16/01/2025

WILLIAM MIRANDA FRANÇA  934-53  07/03/2024

WILLIAM RAMOS SILVA  744-06  22/03/2024

WYLLYANNA GOMES GUIGNONI DE

ALBUQUERQUE

524-03  08/03/2024

XOTE NORDESTINO  001-38  11/03/2024

Ipojuca, 20 de JANEIRO de 2025

Comissão de Avaliação – CACI:

Ricardo Kleyton Lins Silva

Eduardo Santana Freitas da Silva

Silvano Da Silva Gomes